
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng Trường học số 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Quyết định số 4418/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2024 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Bộ tiêu chuẩn công nhận 

Trường học số trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;  

Thực hiện Công văn số 7905/SGDĐT-VP ngày 06 tháng 12 năm 2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về chuẩn bị triển khai trường 

học số;  

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 quy định về chức năng và quyền hạn của 

Hiệu trưởng; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường THPT Bình Khánh; 

Xét khả năng, đạo đức và nhiệm vụ của cán bộ, viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng Trường học số năm học 2024 

- 2025 gồm 09 ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Các ông (bà) có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm lập kế hoạch và 

tổ chức thực hiện nghiên cứu, rà soát các yêu cầu của Bộ tiêu chuẩn công nhận 

Trường học số (đính kèm) và triển khai các hoạt động chuẩn bị, bố trí nguồn lực 

về tài chính, nhân sự, thời gian cho việc triển khai thực hiện tại đơn vị. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT của trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

 
 

Ngô Tấn Hưng 
 

 

 



2 
 

   

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG TRƯỜNG HỌC SỐ 

NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 626/QĐ-THPTBK ngày 12 tháng 12 năm 2024 

của Trường THPT Bình Khánh 
 

 
 

 

Stt 
 

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

 

1 
 

Ông Ngô Tấn Hưng 
 

Hiệu trưởng Phụ trách chung. 

 

2 
 

Ông Nguyễn Tất Thành  
 

Phó Hiệu trưởng Phụ trách phụ lục I. 

3 Bà Hồ Thị Thu Cúc Phó Hiệu trưởng 
Phụ trách phụ lục II, III, 

IV. 

4 Ông Lê Quan Bình Chủ tịch Công đoàn 
Hỗ trợ phụ trách phụ lục 

I, II, III, IV. 

5 Bà Võ Thị Thu Thuý Tổ trưởng Tổ văn phòng 
Hỗ trợ phụ trách phụ lục 

I, II, III, IV. 
 

6 
 

Bà Trần Thị Minh Tâm Nhân viên CNTT Phụ trách phụ lục V, VI. 

7 Bà Võ Thị Hồng Vân Nhân viên văn thư 
Phụ trách phụ lục I gồm 

tiêu chuẩn 5. 

8 Ông Lê Văn Thanh Thư ký Hội đồng 
Lập bảng hướng dẫn 

đánh giá. 

9 Bà Huỳnh Thị Bạch Nhi Nhân viên kế toán 
Dự trù kinh phí xây 

dựng THS. 

Danh sách gồm có 09 người./. 


		2024-12-12T10:12:02+0700


		2024-12-12T10:12:57+0700


		2024-12-12T10:12:57+0700


		2024-12-12T10:12:57+0700


		2024-12-12T10:12:57+0700


		2024-12-12T10:12:57+0700




